2 0 2 5 年 7 月吉日

各中学校長 様

早稲田佐賀高等学校

      校 長 迎 佳和

高校ラグビー部

      監 督 山下 昂大

中学生のラグビー部体験入部のご案内

盛夏の候 貴校におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動にご理解賜り御礼を申し上げます。

 さて、本校では下記の日程で高校オープンスクールを実施いたしますが、本校ラグビー部も

同日に体験入部を実施することしましたのでご案内申し上げます。是非この機会に『早稲田

佐賀高等学校ラグビー部』のことを中学生（３年生または２年生）や各方面の方々に知って

いただき、学校選びの際の参考にしていただければと思います。

参加に際しましては 8 月 18 日（月）までに、下記 URL よりお申込みをお願いします。

記

1 日  時 2025 年 8 月 23 日（土）14:00 より（受付：13:30～）

※開催時間： 2 時間 30 分程度

2 場  所 早稲田佐賀唐津ラグビー場（佐賀県唐津市二タ子 3 丁目 213 番 2）

       ※ラグビー場横に本校所有の駐車場がございます。

3 内  容 ①体験入部 （2 時間程度）

②推薦入試、ラグビー部説明会 （30 分程度）

※ラグビー部生の生活全般について

4 用  具 練習道具一式(ヘッドキャップ、マウスピース含む)、タオル、着替え等

        ※練習中の飲み物はこちらでも準備しますが、必要な際はお持ちください。

5 事故対応 怪我などの応急処置につきましては、学校で対応します。

       （当日は、参加生徒の 1 日保険をかけさせていただきます。）

6 雨 天 時 少雨決行(大雨の場合は学校にて説明会を実施いたします。)

7 連 絡 先 〒847-0016 佐賀県唐津市東城内 7 番 1 号

ＴＥＬ：0955‐58‐9000 早稲田佐賀高等学校ラグビー部  顧問 鶴田竜生

8 お申込先 https://bukatsunavi.com/page/wasedasaga/rugby/trial_input/?id=504

【QR コード】

以上

https://bukatsunavi.com/page/wasedasaga/rugby/trial_input/?id=504